关于黄岛教育小区（一期）车位选择的通知

黄岛教育小区（一期）车位现已完成设计规划，正在划线编号，现将车位选择时间、地点、程序通知如下：

1、 车位选择时间：2012年8月3日（星期五）上午8:00～12:00，下午1:30～6:00。
2、 地点：四方校区在北院礼堂，黄岛校区在科学会堂。职工可在任意校区选择车位。

3、 车位选择程序：
1、 叫号：叫号人按选择车位职工的积分排序（第二次选购车位的职工按照抓阄排位）逐一叫号，选择车位的职工持身份证或其他有效证件（委托其他人选位的要并持委托授权书），经叫号人确认后进入选位区。叫号三次不到者，视为弃权，并按照《黄岛教育小区车位使用权转让协议》约定处理，同时叫号人要进行登记。

2、 选位：选择车位职工进入选位区，按照《黄岛教育小区（一期）车位选择实施方案》的要求选择车位，选定车位后，在其选择车位处签字确认。

3、 选位登记：选择车位职工选定车位后，到选位登记区进行登记，在其选定的车位处签字确认。

注：原选择地上车位改为选择地下车位的，每个差价4万元转让费于2012年8月6日到财务处缴纳。放弃选择地上车位的，退还车位转让费及利息22700元（利息：2万元×月息5‰×27个月=2700元）。

本通知内容由各部门负责人立即传达到所属每位申请人，申请人若外出等原因不在校的，各部门负责人应指派专人负责通知到其家（亲）属，否则责任自负。

车位平面图公示：

时间：7月31号

地点：四方校区图书科技楼门厅

黄岛长江路校区1号教学楼门厅

附：黄岛教育小区（一期）车位选择实施方案

住房工作委员会

2012年7月30日